
Návod k použití

Model  solární - větrné elektrárny 
Kat. číslo 114.2012 

Přejeme Vám spoustu zábavy při sestavování Vašeho zařízení! 

Česky 

Upevněte stožár lehkým otáčením na podstavec. Nyní připojte konektor 
stožáru do zdířky na spodní straně podstavce. Gondolu můžete dle 
potřeby vyrovnat. 

Větrná elektrárna se nejlépe točí na slunečním světle. Můžete však použít také jiné 
zdroje světla, např. jasné denní světlo, světlo žárovky nebo halogenové světlo. 
Nevhodné pro děti do 3 let – obsahuje malé části, které by děti mohly vdechnout nebo 
spolknout! 

____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 
Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz 

Strana 1 ze 1




